

	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс	
						3.1	3.2	3.3	3.4.		
местах	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	26	26	1	3	22	0	0	0	0		
	31	31	2	3	26	0	0	0	0		
	28	28	0	2	26	0	0	0	0		
	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Полное пенсионное обеспечени	
	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	17	18	19	20	21	22	23

Основное

дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
дший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Врач	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ний производством (шеф-повар)	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Повар	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
одсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
по комплексному обслужи- ю и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
производственных и слу- ебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
производственных и слу- ебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21

проведению специальной оценки условий труда

Зинатуллина Зухра Халиловна
(подпись) (Ф.И.О.)

28.04.2021
(дата)

проведению специальной оценки условий труда:

Хусаинова Лейсан Ренадовна
(подпись) (Ф.И.О.)

28.04.2021
(дата)

ране труда

Газизова Фирзия Шамсуновна
(подпись) (Ф.И.О.)

28.04.2021
(дата)

тель

Саяхова Римма Рафкатовна
(подпись) (Ф.И.О.)

28.04.2021
(дата)

проведившей специально

Хайретдинова Айгуль Азатовна
(подпись) (Ф.И.О.)

28.04.2021
(дата)

оценку условий труда:

Камалетдинов Равшан Наильевич
(подпись) (Ф.И.О.)

27.07.2021
(дата)